
 

 

1 

 

 
Smlouva o spolupráci 

 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: KB Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC BRNO“) 
 
a 
 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Dvořákova 11, 657 70 Brno 
IČ: 00094820, DIČ: CZ00094820 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, 
vložka 30 
zastoupené:  MgA. Martinem Glaserem 
Bankovní spojení: Unicreditbank, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „NdB“)   
 
 

(dále jen „smlouva“): 
 

I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce obou smluvních stran po dobu trvání smlouvy v oblasti 

vzájemné propagace, věcného plnění a vstupenek. 

II.  Práva a povinnosti smluvních stran 

1. TIC BRNO se zavazuje zajistit: 
1.1. propagace NdB na TIC Radnická, Panenská, Letiště Brno, v letní sezóně TIC Brněnská 

přehrada, formou plakátu, programových skládaček a ostatních tištěných propagačních 

materiálů NdB, které dodá NdB na výše určená místa nejpozději v den uzavření této smlouvy. 

Počty jednotlivých materiálů budou upřesněny nejpozději v den podpisu smlouvy ústní 

dohodou a po dobu trvání smlouvy se budou postupně doplňovat a jejich charakter měnit dle 

potřeb obou smluvních stran. 

1.2.  propagace NdB na výlepových plochách TICmB, sloup na nám. Svobody, sloup na ulici 

Kobližná u OD Centrum, výduch na Šilingrově nám. a výduch na Zelném trhu, vždy 2ks 

plakátů A1 na každou plochu měsíčně od prosince 2017 do listopadu 2018, vyjma července a 

srpna, tedy 10 měsíců. Výrobu plakátů zajistí NdB, výlep TIC BRNO. 

1.3. logo NdB na webu TIC BRNO. v sekci Partneři 

1.4. umístění akce mezi TOP akce na gotobrno.cz v sekci „Bavte se v Brně“ na podstránce „např. 

divadla“ na dobu 1 týdne nejméně 5x po dobu trvání smlouvy. Podklad dodá partner 

nejpozději 1 týden před zveřejněním na xxxxxxxxxxx. 



 

 

2 

 

1.5. umístění akce mezi TOP akce na gotobrno.cz na homepage portálu na dobu 1 týdne nejméně 

5x po dobu trvání smlouvy. Podklad dodá partner nejpozději 1 týden před zveřejněním na 

xxxxxxxxxxx 

1.6. propagace NdB na FB profilech Go to Brno a Turistické informační centrum města Brna 

formou sdílení události/eventu, nejméně 2x za měsíc po dobu trvání smlouvy. Podklady dodá 

NdB na mailovou adresu TIC BRNO. 

1.7. propagace události v NdB v časopise ZIMA V BRNĚ 2017 formou PR v rozsahu 200 znaků + 

foto.  

1.8. poskytnutí prostoru stánku KOMA  pro NdB na nám. Svobody v Brně v rámci akce Brněnské 

Vánoce 2017 na 2 dny a to 27. 11. a 30. 11. 2017. Pronájem stánku pro NdB  na 

Dominikánském náměstí v Brně v rámci akce Brněnské Vánoce 2017 na 1 den, a to 9. 12. 

2017. 

Celková částka za poskytnuté plnění dle čl. II, odst. 1 včetně DPH činí 42 698 Kč. 

 

2. NdB se zavazuje zajistit: 
 
2.1.¼ stránková reklama o velikosti š 204 x v 67 mm 1 x ročně v časopise DIVA, která vyjde 3. 3.      

2018, termín odevzdání podkladů 5. 2. 2018 
½  stránková reklama o velikosti š 204 x v 140 mm 1 x ročně v časopise DIVA, která vyjde 11.   
5.  2018, termín odevzdání podkladů 15. 4. 2018 
logo na měsíčních programových skládačkách  
logo partnera s aktivním prolinkem na stránkách www.ndbrno.cz 
logo partnera v katalogu na sezonu 2018/2019 
 

 
2.2. NdB poskytne TICmB další plnění v rozsahu: 

 
a) Vstupenky na vybrané inscenace NdB, vstupenky na představení NdB budou čerpány postupně 

od 1. 12. 2017 do listopadu 2018  ve smluvené hodnotě 20 000 Kč osvobozeno od DPH dle § 
61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. (čerpání vstupenek se nevztahuje na zadaná představení, 
pronájmy, hostování cizích souborů, koprodukce a přenosy MET) 

b) 2 kusy vstupenek na premiéry NdB  - na 12 premiér během trvání smlouvy hodnotě 250 Kč za 

vstupenku osvobozeno od DPH dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sbírky. 
 

Částka za propagaci dle odst. 2.1. činí 13 800 Kč + 21% DPH, částka za vstupenky dle odst. 
2.2., písm. a) činí 20 000 Kč osvobozeno od DPH,  částka za vstupenky na premiéry dle odst. 
2.2., písm. b) činí 6 000 Kč osvobozeno od DPH, Celková částka za poskytnuté plnění NdB 
činí 42 698 Kč včetně DPH v zákonem stanovené výši. 
 
 

III.  
Povinnosti smluvních stran 

 
1. TIC BRNO se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v bodě II. 1. této smlouvy.  
2. NdB se zavazuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v bodě II. 2. této smlouvy.  
3. Ve věcech týkajících se této smlouvy je za NdB pověřena jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
4. Za TIC BRNO je ve věcech této smlouvy pověřena jednat:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

IV. 
Platební podmínky 

http://www.ndbrno.cz/


 

 

3 

 

1. Celková cena za služby dle článku II. bodu 1. je stanovena ve výši 42 698 Kč včetně DPH.  
2. Celková cena za služby dle článku II. bodu 2. je stanovena ve výši 42 698 Kč včetně DPH.  
3. TIC BRNO vystaví fakturu na plnění dle čl. II., bodu 1 dne 10. 12. 2017, splatnost faktury bude 

30. 11. 2018. 
4. NdB vystaví fakturu na plnění dle čl. II bodu 2, odst. 1. 1. dne 10. 12. 2017, splatnost faktury 

bude 30. 11. 2018. 
5. Vstupenky dle čl. II., bodu 2., odst. 1. 2., písm. a) v celkové hodnotě 20 000 Kč musí TICmB 

odebrat nejpozději do 5. 11. 2018. Fakturace za vstupenky bude probíhat postupně po každém 
odběru vstupenek. Splatnost faktur bude 30. 11. 2018. Pokud vstupenky nebudou vyčerpány 
do 5. 11. 2018, vyhrazuje si NdB  právo vyfakturovat a zaslat pro TICmB zbylou část vstupenek 
podle vlastního výběru.  

6. Vstupenky na premiéry dle čl. II., bodu 2., odst. 1. 2., písm. b) v celkové hodnotě  
6 000 Kč budou účtovány ve dvou fakturách. Premiéry na druhou polovinu sezony 2017/2018 
bude NdB účtovat do 15. 1. 2018. Premiéry na první polovinu sezony 2018/2019 bude NdB 
účtovat do 10. 9. 2018. Splatnost těchto faktur bude 30. 11. 2018. 

7. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004  
Sb. o dani z přidané hodnoty. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení 
faktur. Obě smluvní strany souhlasí se vzájemným zápočtem faktur k 30. 11. 2018. 

 
 
 

 
V.  

Důvěrné informace, registr smluv 

5.1. Důvěrné informace 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,  
o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní 
strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami.  

 
 
5.4. Registr smluv 
1. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. 

2. Do registru smluv  zašle smlouvu TIC BRNO. 
 

 
 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami, přičemž platí 

datum pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2018. Smlouvy mohou smluvní strany vypovědět 

bez uvedení důvodu, a to s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po tom, ve kterém bylo druhé smluvní straně doručeno oznámení o výpovědi této 
smlouvy. 

3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 
o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 
odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 

5. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 
stranou.  

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 



 

 

4 

 

ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
8. Obě smluvní strany jsou příspěvkové organizace, které hospodaří s veřejnými prostředky a které 

jsou povinny předávat svému zřizovateli veškeré informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným 
informacím i třetím osobám. 

9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu,  obě strany obdrží po 
jednom vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této 
smlouvě. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 
 
 
V Brně dne 23. 11. 2017               V Brně dne 23. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
………………………………………….. …………………………………………….. 
TIC BRNO        NdB     
  
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková     MgA. Martin Glaser   
ředitelka organizace       ředitel       
                                               
 


